

Cenová nabídka - ZÁKLADNÍ ŠKOLA BEROUN

1. PŘIPRAVA PODKLADU UČEBEN			
demontáž stávajícího PVC, ekol. likvidace	126,00 m2	128,00 Kč	16 128,00Kč
brus parketové podlahy před penetrováním	126,00 x	85,00 Kč	10 710,00Kč
2. SAMONIVELAČNÍ STĚRKA			
Mapei Novoplan Maxi	1 375,0 kg	19,00 Kč	26 125,00Kč
penetrace Mapei Primer T	20,00 l	138,00 Kč	2 760,00Kč
3. STĚRKOVÁNÍ+PENETROVÁNÍ			
aplikace penetrace, stěrkování v6mm	126,00 m2	130,00 Kč	16 380,00Kč
4. BROUŠENÍ STĚRKY			
přebroušení samonivel. stěrky před pokládkou	126,00 m2	58,00 Kč	7 308,00Kč
5. PVC NOVOFLOR EXTRA AMOS			
š:1,5m tloušťka:2mm nášlap:0,7mm	144,00 m2	456,00 Kč	65 664,00Kč
6. POKLÁDKA PVC			
montáž PVC vč.lepidla a zaválcování	126,00 m2	163,00 Kč	20 538,00Kč
7. SVAŘENÍ PVC			
seřiznutí, svaření, vč sv. šňůry	80,00 bm	70,00 Kč	5 600,00Kč
8. OBVODOVÉ LIŠTY			
sokl PVC	90,00 bm	49,00 Kč	4 410,00Kč
montáž lišty se provádí lepením	85,00 bm	60,00 Kč	5 100,00Kč
9. VÍCEPRÁCE			
oprava soklů, oprava stupínku, oprava schodových hran	1,00 x	10 000,00 Kč	10 000,00Kč
7. DOPRAVA A PŘESUN HMOT	1,00 x	5 000,00 Kč	5 000,00Kč
CENA CELKEM bez DPH			195 723,00Kč
DPH 21%			41 101,83Kč
CENA CELKEM s DPH			236 824,83Kč

Nabídka je kalkulována na 150 m2 plochy a konečná cena bude účtována na základě skutečné spotřeby materiálu .

Požadavky pro pokládku: rovinnost podkladního povrchu dle DIN a ČSN normy na 2m lati max 2mm, vlhkost podkladního povrchu dle DIN a ČSN normy do 2,0% zbytkové vlhkosti, klimatické podmínky v místnosti pro pokládku - relativní vlhkost vzduchu 45 - 60%, teplota 18 - 22 C

V BEROUNĚ 25.6.2024

S pozdravem GRAU Martin

GSM:777602214

email: nitramuarg@seznam.cz

IČO: 69466556

DIČ:CZ7605130610